
ЗАПИСНИК
(ZAPISNIK)

24-25.05.2025. годинe, Бања Лука, Република Српска (BiH)
Базен: Градски олимпијски базен „ГОБ“, Бања Лука, 50m / 10 стаза
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BANJALUKA_MASTERS
Banja Luka, 24. - 25.5.2025

Statistika prijava Sve discipline

Klub Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

11. APRIL  Beograd 2 4 6 5 9 14 - - -
22. April - Banja Luka - 4 4 - 8 8 - - -
Barakuda 1 - 1 3 - 3 - - -
Delfin GSP 2 4 6 7 6 13 - - -
Olymp - Banja Luka 6 12 18 18 25 43 - - -
PK Borac 11 3 14 28 12 40 - - -
Plavalni klub Branik Maribor 2 - 2 3 - 3 - - -
Plavalni klub Ilirija Ljubljana - 2 2 - 4 4 - - -
Plivacke Avanture 2 - 2 6 - 6 - - -
PK "BPK" Bgd 1 - 1 2 - 2 - - -
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad 4 3 7 11 14 25 - - -
Proleter - 1 1 - 3 3 - - -
Sc "Damini Masters" 4 6 10 15 23 38 - - -
Sharks - Sarajevo 1 - 1 2 - 2 - - -
Sloboda - Tuzla 1 - 1 1 - 1 - - -
Vinkovacki Pk 1 - 1 7 - 7 - - -

Ukupan broj 16 klubova 38 39 77 108 104 212 - - -
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BANJALUKA_MASTERS
Banja Luka, 24. - 25.5.2025

Disciplina 1 Muški, 50m Prsno/Breast 25 godina i stariji
24.5.2025. - 15:05 Rezultati
Bodova: AQUA Master 2024

Rang G.R. Vreme RTBodova

C

1. GAJCEVIC, Josip 89 Vinkovacki Pk 42.15+0,71 287
2. BIRAC, Andrej 86 PK Borac 43.15+0,87 268

D

1. APIC, Srdjan 83 Plivacki klub "Novi Sad" 34.37+0,74 590
2. KREMENOVIC, Slobodan 85 Olymp - Banja Luka 44.69+0,82 268
3. KUKRIKA, Stojan 85 PK Borac 50.06+0,87 191

E

1. CEKO, Mladen 80 Olymp - Banja Luka 42.91+1,13 315
2. VUKCEVIC, Vladimir 80 Olymp - Banja Luka 43.78+0,97 297
3. KUZMANOVIC, Igor 79 PK Borac 45.06+0,84 272
4. STEVANOVIC, Slobodan 77 Delfin GSP 46.06+0,87 255
5. PANIC, Aleksandar 78 PK Borac 49.32+0,83 207
6. STOJANOVIC, Boris 78 PK Borac 49.51+0,96 205

I

1. STANKOVIC, Branko 57 11. April 46.51+0,99 367

F

1. MAJSTOROVIC, Rajnat 73 PK Borac 58.09+1,14 133
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BANJALUKA_MASTERS
Banja Luka, 24. - 25.5.2025

Disciplina 2 Ženski, 50m Prsno/Breast 25 godina i stariji
24.5.2025. - 15:10 Rezultati
Bodova: AQUA Master 2024

Rang G.R. Vreme RTBodova

B

1. NEŠKOVIĆ, Aleksandra 91 Delfin GSP 56.42+1,03 186

C

1. RAUS, Jelena 86 11. April 55.50+0,89 180

D

1. PRAMENKO, Aleksandra 85 Plivacki klub "Novi Sad" 51.26+1,01 252
2. MARIC, Dusica 82 22. April - Banja Luka 52.10+0,88 240
3. VUJICIC, Ivana 85 Olymp - Banja Luka 1:02.38+0,83 140
4. JAKOVLJEVIC, Maja 81 Olymp - Banja Luka 1:20.30+1,08 65
5. ČOLIĆ, Sanja 83 Olymp - Banja Luka 1:21.77+1,21 62
6. NAUMOSKI, Maja 83 Delfin GSP 1:25.20+1,06 55
7. MANDIĆ, Milica 85 Olymp - Banja Luka 1:42.25+1,58 31

E

1. STOJANOVIC, Anita 78 PK Borac 51.23+0,96 281
2. SANDIC, Zorana 77 Olymp - Banja Luka 59.37+1,65 180
3. RADJAN, Dragana 77 PK Borac 59.72+0,86 177

F

1. KACAVENDA, Svetlana 74 Olymp - Banja Luka 55.17+0,95 237
2. APIC, Gordana 75 Plivacki klub "Novi Sad" 57.14+1,77 214
3. KIRILOVA, Stefka 72 Sc "Damini Masters" 57.86+1,08 206
4. ANTONIJEVIC-STOJAKOVIC, Vesna 72 22. April - Banja Luka 1:22.11+1,20 72

G

1. PEEVA, Elena 70 Sc "Damini Masters" 50.65+0,89 346
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BANJALUKA_MASTERS
Banja Luka, 24. - 25.5.2025

Disciplina 3 Muški, 100m Slobodno/Free 25 godina i stariji
24.5.2025. - 15:15 Rezultati
Bodova: AQUA Master 2024

Rang G.R. Vreme RTBodova

A

1. MALCIC, Ilijan 96 PK Borac 58.92+0,70 565
2. NIKOLIC, Stefan 95 PK "BPK" Bgd 1:00.43+0,72 559

B

1. MARISAVLJEVIC, Dusan 94 11. April 1:30.56+0,95 166

C

1. GAJCEVIC, Josip 89 Vinkovacki Pk 1:06.73+0,74 440
2. BIRAC, Andrej 86 PK Borac 1:30.76+0,81 175

D

1. BACHVAROV, Hristo 81 Sc "Damini Masters" 1:00.87+0,86 578
2. VEJNOVIĆ, Miloš 85 Olymp - Banja Luka 1:12.21+1,01 346
3. APIC, Srdjan 83 Plivacki klub "Novi Sad" 1:14.37+0,74 317
4. KREMENOVIC, Slobodan 85 Olymp - Banja Luka 1:42.41+0,86 121

E

1. KUZMANOVIC, Igor 79 PK Borac 1:15.57+0,82 330
2. STEVANOVIC, Slobodan 77 Delfin GSP 1:24.52+0,89 236
3. VUKCEVIC, Vladimir 80 Olymp - Banja Luka 1:32.10+1,06 182

F

1. ANTIC, Zoran 73 Delfin GSP 1:42.88+0,91 145

H

1. SIMIC, Vladimir 61 Plivacke Avanture 1:15.69+0,90 442
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BANJALUKA_MASTERS
Banja Luka, 24. - 25.5.2025

Disciplina 4 Ženski, 100m Slobodno/Free 25 godina i stariji
24.5.2025. - 15:20 Rezultati
Bodova: AQUA Master 2024

Rang G.R. Vreme RTBodova

A

1. GAVRILOVA, Martina 96 Sc "Damini Masters" 1:11.11+0,80 513

B

1. GEORGIEVA, Greta 92 Sc "Damini Masters" 1:20.07+0,89 328

D

1. DARDIC, Ivana 82 PK Borac 1:33.35+0,87 240
2. ČOLIĆ, Sanja 83 Olymp - Banja Luka 2:31.78+1,08 55
3. JAKOVLJEVIC, Maja 81 Olymp - Banja Luka 2:49.50+1,14 40

E

1. DAVIDOVIC, Aleksandra 79 Plivacki klub "Novi Sad" 1:09.81+0,80 555
2. HRDLICKA BERGELJ, Vesna 76 PK Ilirija Ljubljana 1:12.60+0,75 494
3. BALOGH, Anna 79 11. April 1:17.04+0,94 413

F

1. KIRILOVA, Stefka 72 Sc "Damini Masters" 1:36.56+0,99 244

G

1. VASILEVA, Silvia 69 Sc "Damini Masters" 1:27.87+0,88 349
2. PEEVA, Elena 70 Sc "Damini Masters" 1:40.98+0,91 230
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BANJALUKA_MASTERS
Banja Luka, 24. - 25.5.2025

Disciplina 5 Muški, 50m Delfin/Fly 25 godina i stariji
24.5.2025. - 15:25 Rezultati
Bodova: AQUA Master 2024

Rang G.R. Vreme RTBodova

A

1. SUBASIC, Almir 00 Sloboda - Tuzla 28.70+0,86 563
2. NIKOLIC, Stefan 95 PK "BPK" Bgd 36.97+0,77 245

B

1. MARISAVLJEVIC, Dusan 94 11. April 54.91+1,19 75

C

1. GAJCEVIC, Josip 89 Vinkovacki Pk 32.47+0,78 405

D

1. BACHVAROV, Hristo 81 Sc "Damini Masters" 36.50+0,86 288
2. VEJNOVIĆ, Miloš 85 Olymp - Banja Luka 42.95+0,95 176
3. TOMIC, Milan 84 PK Borac 47.60+0,88 129

E

1. SULC, Tivadar 76 Plivacki klub "Novi Sad" 34.09+0,87 397
2. BERDEN, Mitja 78 PK Branik Maribor 37.70+0,85 294
3. KUZMANOVIC, Igor 79 PK Borac 43.96+0,75 185
4. IVANKOVIC, Drazen 76 PK Borac 47.61+0,89 146

F

1. MARKOV, Dragomir 71 Sc "Damini Masters" 29.36+0,71 669
2. ANTIC, Zoran 73 Delfin GSP 1:02.16+0,98 70

H

1. ISAKOVIC, Nenad 63 Plivacke Avanture 37.70+1,16 391
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BANJALUKA_MASTERS
Banja Luka, 24. - 25.5.2025

Disciplina 6 Ženski, 50m Delfin/Fly 25 godina i stariji
24.5.2025. - 15:25 Rezultati
Bodova: AQUA Master 2024

Rang G.R. Vreme RTBodova

B

1. GEORGIEVA, Greta 92 Sc "Damini Masters" 45.10+0,92 226

D

1. PRAMENKO, Aleksandra 85 Plivacki klub "Novi Sad" 50.72+0,93 174
2. DARDIC, Ivana 82 PK Borac 52.89+0,92 154

E

1. HRDLICKA BERGELJ, Vesna 76 PK Ilirija Ljubljana 38.47+0,75 402
2. BALOGH, Anna 79 11. April 42.95+0,91 289
3. STOJANOVIC, Anita 78 PK Borac 1:01.01+0,96 100

F

1. APIC, Gordana 75 Plivacki klub "Novi Sad" 53.21+1,41 163

VK-EXH VRANJES, Natasa 01 Olymp - Banja Luka 31.72+0,73 571
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BANJALUKA_MASTERS
Banja Luka, 24. - 25.5.2025

Disciplina 7 Muški, 100m Leđno/Back 25 godina i stariji
24.5.2025. - 15:30 Rezultati
Bodova: AQUA Master 2024

Rang G.R. Vreme RTBodova

E

1. PAMUCINA, Slavko 78 Plivacki klub "Novi Sad" 1:17.26+0,87 458

F

1. MARKOV, Dragomir 71 Sc "Damini Masters" 1:14.35+0,84 567

H

1. ISAKOVIC, Nenad 63 Plivacke Avanture 1:44.91+0,81 249

е-Пошта: mmilomir@gmail.com За вас припремио Ваш https://plivanje.info тим Страна 9 од 24



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to PK Fortuna 25.5.2025. 19:19 - Strana 1

BANJALUKA_MASTERS
Banja Luka, 24. - 25.5.2025

Disciplina 8 Ženski, 100m Leđno/Back 25 godina i stariji
24.5.2025. - 15:35 Rezultati
Bodova: AQUA Master 2024

Rang G.R. Vreme RTBodova

A

1. GAVRILOVA, Martina 96 Sc "Damini Masters" 1:20.57 446

B

1. GEORGIEVA, Greta 92 Sc "Damini Masters" 1:57.96+0,88 143

D

1. MILOVANOVIC, Aleksandra 83 Proleter 1:18.95+0,74 550

E

1. DAVIDOVIC, Aleksandra 79 Plivacki klub "Novi Sad" 1:26.33+0,69 468

F

1. APIC, Gordana 75 Plivacki klub "Novi Sad" 2:12.96+0,73 133

G

1. VASILEVA, Silvia 69 Sc "Damini Masters" 1:33.93+0,86 408
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BANJALUKA_MASTERS
Banja Luka, 24. - 25.5.2025

Disciplina 9 Muški, 50m Slobodno/Free 25 godina i stariji
25.5.2025. - 14:00 Rezultati
Bodova: AQUA Master 2024

Rang G.R. Vreme RTBodova

B

1. MARISAVLJEVIC, Dusan 94 11. April 37.29+1,01 209

C

1. GAJCEVIC, Josip 89 Vinkovacki Pk 28.67+0,72 500
2. BIRAC, Andrej 86 PK Borac 37.30+0,91 227

D

1. BACHVAROV, Hristo 81 Sc "Damini Masters" 26.88+0,84 637
2. VEJNOVIĆ, Miloš 85 Olymp - Banja Luka 31.92+0,98 380
3. KREMENOVIC, Slobodan 85 Olymp - Banja Luka 37.51+0,85 234
4. CAMPARA, Mirza 81 Sharks - Sarajevo 37.66+0,98 231
5. KUKRIKA, Stojan 85 PK Borac 38.78+0,85 212
6. TOMIC, Milan 84 PK Borac 44.03+0,96 145
7. SUBOTIĆ, Zlatko 82 Plivacki klub "Novi Sad" 44.80+1,18 137

E

1. CEKO, Mladen 80 Olymp - Banja Luka 31.55+0,90 415
2. KUZMANOVIC, Igor 79 PK Borac 31.57+0,89 415
3. BERDEN, Mitja 78 PK Branik Maribor 32.07+0,78 395
4. IVANKOVIC, Drazen 76 PK Borac 34.74+0,91 311
5. VUKCEVIC, Vladimir 80 Olymp - Banja Luka 38.46+0,90 229
6. STOJANOVIC, Boris 78 PK Borac 39.41+0,99 213

DSQ STEVANOVIC, Slobodan 77 Delfin GSP 33.41+0,49

F

1. SPREMO, Boris 74 Barakuda 31.92+0,85 429
2. ANTIC, Zoran 73 Delfin GSP 36.47+0,92 287
3. MAJSTOROVIC, Rajnat 73 PK Borac 47.17+1,19 133

G

1. WRIGHT, Kenneth 70 Sc "Damini Masters" 38.21+0,95 262

H

1. SIMIC, Vladimir 61 Plivacke Avanture 32.12+0,88 484
2. ISAKOVIC, Nenad 63 Plivacke Avanture 32.29+1,11 477

I

1. BABIĆ, Goran 54 Olymp - Banja Luka 1:34.34 23
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BANJALUKA_MASTERS
Banja Luka, 24. - 25.5.2025

Disciplina 10 Ženski, 50m Slobodno/Free 25 godina i stariji
25.5.2025. - 14:05 Rezultati
Bodova: AQUA Master 2024

Rang G.R. Vreme RTBodova

A

1. RADJENOVIC, Mateja 99 11. April 48.85+0,96 140

B

1. GEORGIEVA, Greta 92 Sc "Damini Masters" 35.61+0,97 377
2. NEŠKOVIĆ, Aleksandra 91 Delfin GSP 44.44+0,90 194

C

1. PUCE, Vanja 86 Delfin GSP 40.65+1,06 261

D

1. MILOVANOVIC, Aleksandra 83 Proleter 31.73+0,87 578
2. MARIC, Dusica 82 22. April - Banja Luka 39.47+1,04 300
3. DARDIC, Ivana 82 PK Borac 39.63+0,89 296
4. PRAMENKO, Aleksandra 85 Plivacki klub "Novi Sad" 40.06+0,93 287
5. NAUMOSKI, Maja 83 Delfin GSP 50.25+1,12 145
6. LUKIC, Sanja 82 22. April - Banja Luka 50.35+1,04 144
7. VUJICIC, Ivana 85 Olymp - Banja Luka 52.16+0,96 130
8. ANDRIĆ, Dragana 84 Delfin GSP 56.82+1,19 100
9. JAKOVLJEVIC, Maja 81 Olymp - Banja Luka 1:13.73+1,19 46

10. MANDIĆ, Milica 85 Olymp - Banja Luka 1:17.11+1,02 40

E

1. HRDLICKA BERGELJ, Vesna 76 PK Ilirija Ljubljana 33.05+0,90 520
2. BALOGH, Anna 79 11. April 34.30+1,04 465
3. RADJAN, Dragana 77 PK Borac 47.73+0,83 172
4. PLAVSIC, Milica 78 Olymp - Banja Luka 56.60+1,74 103

F

1. APIC, Gordana 75 Plivacki klub "Novi Sad" 41.26+0,87 283
2. KACAVENDA, Svetlana 74 Olymp - Banja Luka 57.61+0,91 103
3. ANTONIJEVIC-STOJAKOVIC, Vesna 72 22. April - Banja Luka 1:15.75+1,29 45

VK-EXH VRANJES, Natasa 01 Olymp - Banja Luka 29.22+0,75 658
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BANJALUKA_MASTERS
Banja Luka, 24. - 25.5.2025

Disciplina 11 Muški, 100m Prsno/Breast 25 godina i stariji
25.5.2025. - 14:15 Rezultati
Bodova: AQUA Master 2024

Rang G.R. Vreme RTBodova

D

1. APIC, Srdjan 83 Plivacki klub "Novi Sad" 1:21.54+0,84 474
2. KREMENOVIC, Slobodan 85 Olymp - Banja Luka 1:44.62+0,79 224
3. CAMPARA, Mirza 81 Sharks - Sarajevo 1:52.66+0,98 179

E

1. VUKCEVIC, Vladimir 80 Olymp - Banja Luka 1:45.59+1,03 230
2. KUZMANOVIC, Igor 79 PK Borac 1:46.28+0,79 226
3. PANIC, Aleksandar 78 PK Borac 1:57.89+1,07 165
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BANJALUKA_MASTERS
Banja Luka, 24. - 25.5.2025

Disciplina 12 Ženski, 100m Prsno/Breast 25 godina i stariji
25.5.2025. - 14:15 Rezultati
Bodova: AQUA Master 2024

Rang G.R. Vreme RTBodova

D

1. PRAMENKO, Aleksandra 85 Plivacki klub "Novi Sad" 2:02.82+0,61 203
2. JAKOVLJEVIC, Maja 81 Olymp - Banja Luka 2:57.00+1,17 68

E

1. HRDLICKA BERGELJ, Vesna 76 PK Ilirija Ljubljana 1:41.84+0,93 358
2. STOJANOVIC, Anita 78 PK Borac 1:55.40+1,06 246
3. RADJAN, Dragana 77 PK Borac 2:03.36+0,87 201
4. SANDIC, Zorana 77 Olymp - Banja Luka 2:18.90+1,47 141

G

1. PEEVA, Elena 70 Sc "Damini Masters" 1:53.37+0,85 350
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BANJALUKA_MASTERS
Banja Luka, 24. - 25.5.2025

Disciplina 13 Muški, 50m Leđno/Back 25 godina i stariji
25.5.2025. - 14:25 Rezultati
Bodova: AQUA Master 2024

Rang G.R. Vreme RTBodova

C

1. GAJCEVIC, Josip 89 Vinkovacki Pk 38.80+0,76 307
2. BIRAC, Andrej 86 PK Borac 48.56+0,85 156

D

1. CEKO, Miodrag 83 Olymp - Banja Luka 34.86+0,81 471
2. APIC, Srdjan 83 Plivacki klub "Novi Sad" 35.28+0,85 454
3. BACHVAROV, Hristo 81 Sc "Damini Masters" 35.93+0,71 430
4. KREMENOVIC, Slobodan 85 Olymp - Banja Luka 53.35+0,95 131
5. KUKRIKA, Stojan 85 PK Borac 57.68+0,81 104

E

1. PAMUCINA, Slavko 78 Plivacki klub "Novi Sad" 34.12+0,83 526
2. STEVANOVIC, Slobodan 77 Delfin GSP 49.13+1,06 176
3. VUKCEVIC, Vladimir 80 Olymp - Banja Luka 1:13.42+1,05 52

F

1. MARKOV, Dragomir 71 Sc "Damini Masters" 34.31+0,74 555
2. SPREMO, Boris 74 Barakuda 37.02+0,75 442

G

1. WRIGHT, Kenneth 70 Sc "Damini Masters" 43.03+0,75 307

H

1. ISAKOVIC, Nenad 63 Plivacke Avanture 41.79+0,82 392
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BANJALUKA_MASTERS
Banja Luka, 24. - 25.5.2025

Disciplina 14 Ženski, 50m Leđno/Back 25 godina i stariji
25.5.2025. - 14:25 Rezultati
Bodova: AQUA Master 2024

Rang G.R. Vreme RTBodova

A

1. GAVRILOVA, Martina 96 Sc "Damini Masters" 36.55+0,70 468

C

1. RAUS, Jelena 86 11. April 54.97+0,71 141

D

1. MILOVANOVIC, Aleksandra 83 Proleter 36.23+0,79 546
2. DARDIC, Ivana 82 PK Borac 49.98+0,74 208
3. MARIC, Dusica 82 22. April - Banja Luka 51.37+0,85 191

E

1. PLAVSIC, Milica 78 Olymp - Banja Luka 1:02.10+0,94 124
2. KOSORIĆ, Alenka 78 Olymp - Banja Luka 1:11.82+0,93 80

F

1. KIRILOVA, Stefka 72 Sc "Damini Masters" 51.04+0,87 237
2. APIC, Gordana 75 Plivacki klub "Novi Sad" 54.87+0,83 190
3. ANTONIJEVIC-STOJAKOVIC, Vesna 72 22. April - Banja Luka 1:25.49+1,02 50

G

1. VASILEVA, Silvia 69 Sc "Damini Masters" 45.62+0,83 344
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BANJALUKA_MASTERS
Banja Luka, 24. - 25.5.2025

Disciplina 15 Muški, 100m Delfin/Fly 25 godina i stariji
25.5.2025. - 14:30 Rezultati
Bodova: AQUA Master 2024

Rang G.R. Vreme RTBodova

B

1. MARISAVLJEVIC, Dusan 94 11. April 2:12.56+1,04 64

C

1. GAJCEVIC, Josip 89 Vinkovacki Pk 1:19.02+0,82 312

E

1. SULC, Tivadar 76 Plivacki klub "Novi Sad" 1:23.12+0,93 319

F

1. MARKOV, Dragomir 71 Sc "Damini Masters" 1:11.82+0,77 499
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BANJALUKA_MASTERS
Banja Luka, 24. - 25.5.2025

Disciplina 16 Ženski, 100m Delfin/Fly 25 godina i stariji
25.5.2025. - 14:35 Rezultati
Bodova: AQUA Master 2024

Rang G.R. Vreme RTBodova

B

1. GEORGIEVA, Greta 92 Sc "Damini Masters" 1:40.73+0,88 199

E

1. DAVIDOVIC, Aleksandra 79 Plivacki klub "Novi Sad" 1:17.30+0,79 593

F

1. APIC, Gordana 75 Plivacki klub "Novi Sad" 2:18.65+0,96 116
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BANJALUKA_MASTERS
Banja Luka, 24. - 25.5.2025

Disciplina 17 Muški, 400m Slobodno/Free 25 godina i stariji
24.5.2025. - 15:00 Rezultati
Bodova: AQUA Master 2024

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m 300m 400m

B

1. BAU, Martin 94 PK Branik Maribor 4:08.21 882 59.97 1:03.35 1:03.20 1:01.69
50m: 28.72 28.72 150m: 1:31.50 31.53 250m: 2:34.81 31.49 350m: 3:37.86 31.34

100m: 59.97 31.25 200m: 2:03.32 31.82 300m: 3:06.52 31.71 400m: 4:08.21 30.35

C

1. GAJCEVIC, Josip 89 Vinkovacki Pk 5:40.07 378 1:16.80 1:27.06 1:27.18 1:29.03
50m: 36.29 36.29 150m: 2:00.15 43.35 250m: 3:28.00 44.14 350m: 4:56.00 44.96

100m: 1:16.80 40.51 200m: 2:43.86 43.71 300m: 4:11.04 43.04 400m: 5:40.07 44.07
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BANJALUKA_MASTERS
Banja Luka, 24. - 25.5.2025

Disciplina 18 Muški, 200m Slobodno/Free 25 godina i stariji
24.5.2025. - 15:35 Rezultati
Bodova: AQUA Master 2024

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

D

1. BACHVAROV, Hristo 81 Sc "Damini Masters" 2:32.02 417 1:13.95 1:18.07

E

1. SULC, Tivadar 76 Plivacki klub "Novi Sad" 2:32.00 464 1:13.65 1:18.35

F

1. SPREMO, Boris 74 Barakuda 2:44.27 376 1:15.10 1:29.17
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BANJALUKA_MASTERS
Banja Luka, 24. - 25.5.2025

Disciplina 19 Ženski, 200m Slobodno/Free 25 godina i stariji
24.5.2025. - 15:35 Rezultati
Bodova: AQUA Master 2024

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

B

1. GEORGIEVA, Greta 92 Sc "Damini Masters" 3:28.26 202 1:40.39 1:47.87

D

1. JAKOVLJEVIC, Maja 81 Olymp - Banja Luka 6:14.55 41 3:01.92 3:12.63

E

1. DAVIDOVIC, Aleksandra 79 Plivacki klub "Novi Sad" 2:35.76 582 1:15.55 1:20.21
2. BALOGH, Anna 79 11. April 2:59.10 383 1:26.09 1:33.01
3. STOJANOVIC, Anita 78 PK Borac 3:44.45 194 1:43.35 2:01.10

G

1. VASILEVA, Silvia 69 Sc "Damini Masters" 3:17.15 330 1:34.78 1:42.37
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BANJALUKA_MASTERS
Banja Luka, 24. - 25.5.2025

Sve disciplineNajbolje performanse po bodovima
Bodova: AQUA Master 2024

Ženski, 25 - 30 godina

1. GAVRILOVA, Martina 96 Sc "Damini Masters" 100m Slobodno/Free 1:11.11 513
2. GAVRILOVA, Martina 96 Sc "Damini Masters" 50m Leđno/Back 36.55 468
3. GAVRILOVA, Martina 96 Sc "Damini Masters" 100m Leđno/Back 1:20.57 446
4. RADJENOVIC, Mateja 99 11. APRIL  Beograd 50m Slobodno/Free 48.85 140

Ženski, 31 - 34 godina

1. GEORGIEVA, Greta 92 Sc "Damini Masters" 50m Slobodno/Free 35.61 377
2. GEORGIEVA, Greta 92 Sc "Damini Masters" 100m Slobodno/Free 1:20.07 328
3. GEORGIEVA, Greta 92 Sc "Damini Masters" 50m Delfin/Fly 45.10 226
4. GEORGIEVA, Greta 92 Sc "Damini Masters" 200m Slobodno/Free 3:28.26 202
5. GEORGIEVA, Greta 92 Sc "Damini Masters" 100m Delfin/Fly 1:40.73 199
6. NEŠKOVIĆ, Aleksandra 91 Delfin GSP 50m Slobodno/Free 44.44 194
7. NEŠKOVIĆ, Aleksandra 91 Delfin GSP 50m Prsno/Breast 56.42 186
8. GEORGIEVA, Greta 92 Sc "Damini Masters" 100m Leđno/Back 1:57.96 143

Ženski, 35 - 39 godina

1. PUCE, Vanja 86 Delfin GSP 50m Slobodno/Free 40.65 261
2. RAUS, Jelena 86 11. APRIL  Beograd 50m Prsno/Breast 55.50 180
3. RAUS, Jelena 86 11. APRIL  Beograd 50m Leđno/Back 54.97 141

Ženski, 40 - 44 godina

1. MILOVANOVIC, Aleksandra 83 Proleter 50m Slobodno/Free 31.73 578
2. MILOVANOVIC, Aleksandra 83 Proleter 100m Leđno/Back 1:18.95 550
3. MILOVANOVIC, Aleksandra 83 Proleter 50m Leđno/Back 36.23 546
4. MARIC, Dusica 82 22. April - Banja Luka 50m Slobodno/Free 39.47 300
5. DARDIC, Ivana 82 PK Borac 50m Slobodno/Free 39.63 296
6. PRAMENKO, Aleksandra 85 Plivacki klub "Novi Sad" 50m Slobodno/Free 40.06 287
7. PRAMENKO, Aleksandra 85 Plivacki klub "Novi Sad" 50m Prsno/Breast 51.26 252
8. MARIC, Dusica 82 22. April - Banja Luka 50m Prsno/Breast 52.10 240

DARDIC, Ivana 82 PK Borac 100m Slobodno/Free 1:33.35 240
10. DARDIC, Ivana 82 PK Borac 50m Leđno/Back 49.98 208

Ženski, 45 - 49 godina

1. DAVIDOVIC, Aleksandra 79 Plivacki klub "Novi Sad" 100m Delfin/Fly 1:17.30 593
2. DAVIDOVIC, Aleksandra 79 Plivacki klub "Novi Sad" 200m Slobodno/Free 2:35.76 582
3. DAVIDOVIC, Aleksandra 79 Plivacki klub "Novi Sad" 100m Slobodno/Free 1:09.81 555
4. HRDLICKA BERGELJ, Vesna 76 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 50m Slobodno/Free 33.05 520
5. HRDLICKA BERGELJ, Vesna 76 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 100m Slobodno/Free 1:12.60 494
6. DAVIDOVIC, Aleksandra 79 Plivacki klub "Novi Sad" 100m Leđno/Back 1:26.33 468
7. BALOGH, Anna 79 11. APRIL  Beograd 50m Slobodno/Free 34.30 465
8. BALOGH, Anna 79 11. APRIL  Beograd 100m Slobodno/Free 1:17.04 413
9. HRDLICKA BERGELJ, Vesna 76 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 50m Delfin/Fly 38.47 402

10. BALOGH, Anna 79 11. APRIL  Beograd 200m Slobodno/Free 2:59.10 383
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Ženski, 50 - 54 godina

1. APIC, Gordana 75 Plivacki klub "Novi Sad" 50m Slobodno/Free 41.26 283
2. KIRILOVA, Stefka 72 Sc "Damini Masters" 100m Slobodno/Free 1:36.56 244
3. KIRILOVA, Stefka 72 Sc "Damini Masters" 50m Leđno/Back 51.04 237

KACAVENDA, Svetlana 74 Olymp - Banja Luka 50m Prsno/Breast 55.17 237
5. APIC, Gordana 75 Plivacki klub "Novi Sad" 50m Prsno/Breast 57.14 214
6. KIRILOVA, Stefka 72 Sc "Damini Masters" 50m Prsno/Breast 57.86 206
7. APIC, Gordana 75 Plivacki klub "Novi Sad" 50m Leđno/Back 54.87 190
8. APIC, Gordana 75 Plivacki klub "Novi Sad" 50m Delfin/Fly 53.21 163
9. APIC, Gordana 75 Plivacki klub "Novi Sad" 100m Leđno/Back 2:12.96 133

10. APIC, Gordana 75 Plivacki klub "Novi Sad" 100m Delfin/Fly 2:18.65 116

Ženski, 55 - 59 godina

1. VASILEVA, Silvia 69 Sc "Damini Masters" 100m Leđno/Back 1:33.93 408
2. PEEVA, Elena 70 Sc "Damini Masters" 100m Prsno/Breast 1:53.37 350
3. VASILEVA, Silvia 69 Sc "Damini Masters" 100m Slobodno/Free 1:27.87 349
4. PEEVA, Elena 70 Sc "Damini Masters" 50m Prsno/Breast 50.65 346
5. VASILEVA, Silvia 69 Sc "Damini Masters" 50m Leđno/Back 45.62 344
6. VASILEVA, Silvia 69 Sc "Damini Masters" 200m Slobodno/Free 3:17.15 330
7. PEEVA, Elena 70 Sc "Damini Masters" 100m Slobodno/Free 1:40.98 230

Muški, 25 - 30 godina

1. MALCIC, Ilijan 96 PK Borac 100m Slobodno/Free 58.92 565
2. SUBASIC, Almir 00 Sloboda - Tuzla 50m Delfin/Fly 28.70 563
3. NIKOLIC, Stefan 95 PK "BPK" Bgd 100m Slobodno/Free 1:00.43 559
4. NIKOLIC, Stefan 95 PK "BPK" Bgd 50m Delfin/Fly 36.97 245

Muški, 31 - 34 godina

1. BAU, Martin 94 Plavalni klub Branik Maribor 400m Slobodno/Free 4:08.21 882
2. MARISAVLJEVIC, Dusan 94 11. APRIL  Beograd 50m Slobodno/Free 37.29 209
3. MARISAVLJEVIC, Dusan 94 11. APRIL  Beograd 100m Slobodno/Free 1:30.56 166
4. MARISAVLJEVIC, Dusan 94 11. APRIL  Beograd 50m Delfin/Fly 54.91 75
5. MARISAVLJEVIC, Dusan 94 11. APRIL  Beograd 100m Delfin/Fly 2:12.56 64

Muški, 35 - 39 godina

1. GAJCEVIC, Josip 89 Vinkovacki Pk 50m Slobodno/Free 28.67 500
2. GAJCEVIC, Josip 89 Vinkovacki Pk 100m Slobodno/Free 1:06.73 440
3. GAJCEVIC, Josip 89 Vinkovacki Pk 50m Delfin/Fly 32.47 405
4. GAJCEVIC, Josip 89 Vinkovacki Pk 400m Slobodno/Free 5:40.07 378
5. GAJCEVIC, Josip 89 Vinkovacki Pk 100m Delfin/Fly 1:19.02 312
6. GAJCEVIC, Josip 89 Vinkovacki Pk 50m Leđno/Back 38.80 307
7. GAJCEVIC, Josip 89 Vinkovacki Pk 50m Prsno/Breast 42.15 287
8. BIRAC, Andrej 86 PK Borac 50m Prsno/Breast 43.15 268
9. BIRAC, Andrej 86 PK Borac 50m Slobodno/Free 37.30 227

10. BIRAC, Andrej 86 PK Borac 100m Slobodno/Free 1:30.76 175
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Muški, 40 - 44 godina

1. BACHVAROV, Hristo 81 Sc "Damini Masters" 50m Slobodno/Free 26.88 637
2. APIC, Srdjan 83 Plivacki klub "Novi Sad" 50m Prsno/Breast 34.37 590
3. BACHVAROV, Hristo 81 Sc "Damini Masters" 100m Slobodno/Free 1:00.87 578
4. APIC, Srdjan 83 Plivacki klub "Novi Sad" 100m Prsno/Breast 1:21.54 474
5. CEKO, Miodrag 83 Olymp - Banja Luka 50m Leđno/Back 34.86 471
6. APIC, Srdjan 83 Plivacki klub "Novi Sad" 50m Leđno/Back 35.28 454
7. BACHVAROV, Hristo 81 Sc "Damini Masters" 50m Leđno/Back 35.93 430
8. BACHVAROV, Hristo 81 Sc "Damini Masters" 200m Slobodno/Free 2:32.02 417
9. VEJNOVIĆ, Miloš 85 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 31.92 380

10. VEJNOVIĆ, Miloš 85 Olymp - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:12.21 346

Muški, 45 - 49 godina

1. PAMUCINA, Slavko 78 Plivacki klub "Novi Sad" 50m Leđno/Back 34.12 526
2. SULC, Tivadar 76 Plivacki klub "Novi Sad" 200m Slobodno/Free 2:32.00 464
3. PAMUCINA, Slavko 78 Plivacki klub "Novi Sad" 100m Leđno/Back 1:17.26 458
4. CEKO, Mladen 80 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 31.55 415

KUZMANOVIC, Igor 79 PK Borac 50m Slobodno/Free 31.57 415
6. SULC, Tivadar 76 Plivacki klub "Novi Sad" 50m Delfin/Fly 34.09 397
7. BERDEN, Mitja 78 Plavalni klub Branik Maribor 50m Slobodno/Free 32.07 395
8. KUZMANOVIC, Igor 79 PK Borac 100m Slobodno/Free 1:15.57 330
9. SULC, Tivadar 76 Plivacki klub "Novi Sad" 100m Delfin/Fly 1:23.12 319

10. CEKO, Mladen 80 Olymp - Banja Luka 50m Prsno/Breast 42.91 315

Muški, 66 godina i stariji

1. STANKOVIC, Branko 57 11. APRIL  Beograd 50m Prsno/Breast 46.51 367
2. BABIĆ, Goran 54 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 1:34.34 23

Muški, 50 - 54 godina

1. MARKOV, Dragomir 71 Sc "Damini Masters" 50m Delfin/Fly 29.36 669
2. MARKOV, Dragomir 71 Sc "Damini Masters" 100m Leđno/Back 1:14.35 567
3. MARKOV, Dragomir 71 Sc "Damini Masters" 50m Leđno/Back 34.31 555
4. MARKOV, Dragomir 71 Sc "Damini Masters" 100m Delfin/Fly 1:11.82 499
5. SPREMO, Boris 74 Barakuda 50m Leđno/Back 37.02 442
6. SPREMO, Boris 74 Barakuda 50m Slobodno/Free 31.92 429
7. SPREMO, Boris 74 Barakuda 200m Slobodno/Free 2:44.27 376
8. ANTIC, Zoran 73 Delfin GSP 50m Slobodno/Free 36.47 287
9. ANTIC, Zoran 73 Delfin GSP 100m Slobodno/Free 1:42.88 145

10. MAJSTOROVIC, Rajnat 73 PK Borac 50m Prsno/Breast 58.09 133

Muški, 55 - 59 godina

1. WRIGHT, Kenneth 70 Sc "Damini Masters" 50m Leđno/Back 43.03 307
2. WRIGHT, Kenneth 70 Sc "Damini Masters" 50m Slobodno/Free 38.21 262

Muški, 60 - 65 godina

1. SIMIC, Vladimir 61 Plivacke Avanture 50m Slobodno/Free 32.12 484
2. ISAKOVIC, Nenad 63 Plivacke Avanture 50m Slobodno/Free 32.29 477
3. SIMIC, Vladimir 61 Plivacke Avanture 100m Slobodno/Free 1:15.69 442
4. ISAKOVIC, Nenad 63 Plivacke Avanture 50m Leđno/Back 41.79 392
5. ISAKOVIC, Nenad 63 Plivacke Avanture 50m Delfin/Fly 37.70 391
6. ISAKOVIC, Nenad 63 Plivacke Avanture 100m Leđno/Back 1:44.91 249
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